中共安阳市委网络安全和信息化委员会
关于组织参加第五届“五个一百”网络

正能量精品评选活动的通知

各县（市、区）委网信办，市直机关各单位，各高等院校，市属新闻网站，相关商业网站：

近日，中央网信办指导的以“网聚正能量 奋进新时代”为主题的第五届“五个一百”网络正能量精品活动启动，根据活动安排，结合我市实际，现就组织参加第五届“五个一百”网络正能量精品评选活动通知如下：

一、活动主题
网聚正能量 奋进新时代

二、评选对象及奖项设置
2019年2月至2020年4月期间，在重大政策、重大主题、重大活动、重大事件、热点问题和突发事件中积极发挥网络正能量引导作用的年度榜样人物和精品力作，特别是新冠肺炎疫情防控网上舆论工作等重大事件和活动中涌现出的先进人物和典型事迹。评选项目分为“百名网络正能量榜样”“百篇网络正能量文字作品”“百幅网络正能量图片”“百部网络正能量动漫音视频作品”“百项网络正能量专题活动”五个评选项目。

网络榜样包括网络空间公众人物、网络媒体（含网络平台账号）运营者、网络活动组织者和重要人物、网络作品创作；网络精彩作品包括网络文章、小说、图片、视频、H5、音乐、动漫、微电影、公益活动、专题活动等。

三、申报时间及方式
即日起至2020年5月24日，请各单位组织申报主体自行登录第五届“五个一百”网络正能量精品评选活动各承办网站申报平台，实名注册后进行网络申报。

四、工作要求
各单位要认真组织申报第五届“五个一百”网络正能量精品活动的各项项目（各项申报链接信息见附件1）。要坚持申报精品，真正把在网上具有影响力、发挥正能量作用的优秀榜样及精彩作品筛选推报上去。

各单位按要求组织网络申报后，请于2020年5月28日前填报第五届“五个一百”网络正能量申报作品汇总表（附件2），发送至电子邮箱：ayswwxbek@163.com。
联系人：田  茂    联系电话：2551202  18211656909

附件：1.第五届“五个一百”网络正能量精品评选活动项申报地址

2.第五届“五个一百”网络正能量精品申报作品汇总表

 中共安阳市委网络安全

和信息化委员会办公室

                                  2020年5月6日

附件1

第五届“五个一百”网络正能量精品

评选活动项目申报地址

一、“百名网络正能量榜样”项目

链接：人民网

http://yunying.people.cn/GB/432310/432311/index.html
二、“百篇网络正能量文字作品”项目

链接：环球网

http://opinion.huanqiu.com/special/wgyb5/index.html
三、“百幅网络正能量图片”活动在中国新闻网申报

链接：中新网

http://www.chinanews.com/tp/z/zhengnengliang2019/index.shtml

四、“百部网络正能量动漫音视频作品”项目

链接：光明网

http://share.gmw.cn/topics/node_125634.htm

五、“百项网络正能量专题活动”项目

链接：中青网

http://news.youth.cn/zt/2020zthd/index_23996.htm

附件2

第五届“五个一百”网络正能量精品申报作品汇总表

填报单位：                      联系人：                 联系电话：

	序号
	作品类别
	题目
	链接
	报送单位
	联系方式

注：1.填报单位、联系人及联系电话，填写组织参与活动的单位相关信息。

2.“作品类别”栏分别填写“榜样、文字作品、图片、动漫音视频、专题活动”。

3.“题目”“链接”栏目分别填写申报作品的标题和原始链接；若申报网络正能量榜样，可不填题目及链接。

4.“报送单位”栏填写推荐该作品的单位名称。

5.“联系方式”栏填作品作者、制作者、摄影者的联系方式。